Comité de Bassin d’Emploi

4946
4945
4944
4943
4942
4941
4940
4939
4938
4937
4936
4935
4934
4933
4930
4929
4928
4925
4922
4915
4911
4910
4909
4901
4900
4899
4898

Gestionnaire carriére et paie H/F

Installateur-Confectionneur/ Installatrice confectionneuse Pergolas-Stores
Employé Employée d’élevage porcin

Opérateur Opératrice de conditionnement

AUXILIAIRE DE VIE (H/F)

AIDE A DOMICILE (H/F)

COLLABORATEUR COLLABORATRICE D’AGENCE D’ASSURANCE

ASSISTANT ASSISTANTE DE DIRECTION

Assistant Assistante secteur transport

COIFFEUR COIFFEUSE

Gestionnaire production bois H/F

BOUCHER BOUCHERE

Opérateur Opératrice découpe viande

GESTIONNAIRE DE PAIE et ADP H/F

CHAUFFEUR MAGASINIER — CHAUFFEUSE MAGASINIERE BOIS MATERIAUX
OUVRIER OUVRIERE MANOEUVRE EN SCIERIE et NEGOCE DE BOIS MATERIAUX
AGENT AGENTE D’ACCUEIL EN MUSEE-

ELEVEUR ELEVEUSE

VENDEUR VENDEUSE RAYONS QUINCAILLERIE ET MENUISERIE
TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE ITINERANT ITINERANTE
VENDEUR VENDEUSE EN CREMERIE

CONSEILLER VENDEUR CONSEILLERE VENDEUSE VEGETAL

VENDEUR VENDEUSE EN BOULANGERIE PATISSERIE

COIFFEUR COIFFEUSE

ASSISTANT SOCIAL — ASSISTANTE SOCIALE

PEINTRE EN BATIMENT H/F

PLAQUISTE H/F

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 05 Juin 2023
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REVEL
REVEL
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4897
4888
4878

4877
4862
4859
4852
4851
4849
4845
4839
4838

4821
4820
4807
4802
4797
4795
4778
4729
4707

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES

CUISINIER CUISINIERE POUR ACTIVITE TRAITEUR-
COUTURIER COUTURIERE
Emploi — Formation : TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE

QUALITICIEN QUALITICIENNE CHARGE CHARGEE DE FORMATION

Serveur serveuse restaurant

SURVEILLANT SURVEILLANTE DE BAIGNADE (ou MNS)

RESPONSABLE QHSE H/F

Dessinateur dessinatrice Projeteur Projeteuse Electricité

CONDUCTEUR CONDUCTRICE DE LIGNE

Technicien Technicienne Bureau d’étude

AGENT AGENTE DE SERVICE

Emploi formation : ACCOMPAGNANT/ACCOMPAGNANTE EDUCATIF ET SOCIAL

COORDONNATRICE.TEUR D’'UN CONTRAT LOCAL DE SANTE
MENUISIER MENUISIERE ATELIER

MANCUVRE BATIMENT EN COUVERTURE / CHARPENTE H/F
ERGOTHERAPEUTE H/F

CONDUCTEUR CONDUCTRICE DE LIGNE

CHAUFFEUR OPERATEUR-CHAUFFEUSE OPERATRICE
Plombier Plombiére chauffagiste

INFIRMIER INFIRMIERE

COUVREUR COUVREUSE

Au 05 Juin 2023

Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H a 12H
12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL
che.revel@gmail.com - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous a notre page : Facebook
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http://www.emploi-revel.fr/
https://www.facebook.com/Emploi-Lauragais-Revel-Sorèzois-216485412396364/

