

## OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES

### Au 05 Juin 2023

N° Offre	Intitulé Offre	TYPE DE CONTRAT	Si CDD durée	Lieu du poste
4946	Gestionnaire carrière et paie H/F	CDD évolutif	1 an	REVEL
4945	Installateur-Confectionneur/ Installatrice confectionneuse Pergolas-Stores	CDI		REVEL
4944	Employé Employée d'élevage porcin	CDD	6 mois	BLAN
4943	Opérateur Opératrice de conditionnement	CDD	2 mois	REVEL
4942	AUXILIAIRE DE VIE (H/F)	CDI		REVEL
4941	AIDE A DOMICILE (H/F)	CDI		REVEL
4940	COLLABORATEUR COLLABORATRICE D'AGENCE D'ASSURANCE	CDI		REVEL
4939	ASSISTANT ASSISTANTE DE DIRECTION	CDI		SOREZE
4938	Assistant Assistante secteur transport	CDI		REVEL
4937	COIFFEUR COIFFEUSE	CDI		REVEL
4936	Gestionnaire production bois H/F	CDI		SOREZE
4935	BOUCHER BOUCHERE	CDI		REVEL
4934	Opérateur Opératrice découpe viande	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4933	GESTIONNAIRE DE PAIE et ADP H/F	CDI	1 mois	PALLEVILLE
4930	CHAUFFEUR MAGASINIER – CHAUFFEUSE MAGASINIERE BOIS MATERIAUX	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4929	OUVRIER OUVRIERE MANOEUVRE EN SCIERIE et NEGOCE DE BOIS MATERIAUX	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4928	AGENT AGENTE D'ACCUEIL EN MUSEE-	CDD évolutif		SOREZE
4925	ELEVEUR ELEVEUSE	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
4922	VENDEUR VENDEUSE RAYONS QUINCAILLERIE ET MENUISERIE	CDI		REVEL
4915	TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE ITINERANT ITINERANTE	CDI		REVEL
4911	VENDEUR VENDEUSE EN CREMERIE	CDI		REVEL
4910	CONSEILLER VENDEUR CONSEILLERE VENDEUSE VEGETAL	CDD	5 mois	REVEL
4909	VENDEUR VENDEUSE EN BOULANGERIE PATISSERIE	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4901	COIFFEUR COIFFEUSE	Non salarié		REVEL
4900	ASSISTANT SOCIAL – ASSISTANTE SOCIALE	CDD		REVEL
4899	PEINTRE EN BATIMENT H/F	CDI		REVEL
4898	PLAQUISTE H/F	CDI		REVEL

## OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES

### Au 05 Juin 2023

4897	CUISINIER CUISINIÈRE POUR ACTIVITÉ TRAITEUR-	CDI		REVEL
4888	COUTURIER COUTURIERE	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4878	Emploi – Formation : TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE	Contrat en alternance		REVEL
4877	QUALITICIEN QUALITICIENNE CHARGE CHARGE DE FORMATION	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4862	Serveur serveuse restaurant	CDD	2 mois	REVEL
4859	SURVEILLANT SURVEILLANTE DE BAIGNADE (ou MNS)	CDD	2 mois	REVEL
4852	RESPONSABLE QHSE H/F	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4851	Dessinateur dessinatrice Projeteur Projeteuse Electricité	CDI		REVEL
4849	CONDUCTEUR CONDUCTRICE DE LIGNE	CDI		REVEL
4845	Technicien Technicienne Bureau d'étude	CDI		REVEL
4839	AGENT AGENTE DE SERVICE	CDD	1 mois	REVEL
4838	Emploi formation : ACCOMPAGNANT/ACCOMPAGNANTE EDUCATIF ET SOCIAL	Contrat en alternance		SOREZE
4821	COORDONNATRICE.TEUR D'UN CONTRAT LOCAL DE SANTE	CDI		REVEL
4820	MENUISIER MENUISIERE ATELIER	CDI		REVEL
4807	MANCEUVRE BATIMENT EN COUVERTURE / CHARPENTE H/F	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4802	ERGOTHERAPEUTE H/F	CDI		REVEL
4797	CONDUCTEUR CONDUCTRICE DE LIGNE	CDD évolutif	6 mois	REVEL
4795	CHAUFFEUR OPERATEUR-CHAUFFEUSE OPERATRICE	CDI		REVEL
4778	Plombier Plombière chauffagiste	CDI		REVEL
4729	INFIRMIER INFIRMIERE	CDI		REVEL
4707	COUVREUR COUVREUSE	CDD évolutif	6 mois	REVEL

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur [www.emploi-revel.fr](http://www.emploi-revel.fr).

**Service des offres d'emploi** : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H à 12H

12 avenue de Castelnau 31250 REVEL

[cbe.revel@gmail.com](mailto:cbe.revel@gmail.com) - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous à notre page : [Facebook](#)